
Kultur/nöje

Adress:	 Byggnation:
Varvsvägen 10	 Nybyggnad av nio enbostadshus, 

ett flerbostadshus, en stenskodd 
kaj, 17 sjöbodar, en sopbod samt 
murar

Hjortronvägen 5 och 7	 Nybyggnad av förråd, samman-
byggt om 15 kvm vardera

Stubbvretsvägen 27	 Tillbyggnad av fritidshus samt 
altan

Tegelbruksvägen 28	 Tillbyggnad av fritidshus
Hökvägen 5	 Nybyggnad av fritidshus och garage
Orkidévägen 2	 Nybyggnad av enbostadshus och garage
Smultronbacken10	 Nybyggnad av enbostadshus
Gimmerstavägen 7B	 Nybyggnad av enbostadshus
Lönnvägen 19	 Nybyggnad av enbostadshus och rivningslov

Lidvägen 37	 Nybyggnad av enbostadshus

Strand 1:1	 Uppförande av telemast/radiomast/torn
Nytorpsvägen 25	 Nybyggnad av enbostadshus, gästhus och två murar samt rivningslov

Detaljplan antagen för parkering vid Nyboda skola på Granängsvägens grönyta mitt emot Nybo-
dahallen

Detaljplan antagen för Slumnäsvägen 57 för avstyckning av citka 1 200 kvm

Här ska rivas
Målarprinsens väg 77	 Vid vite föreläggs ägarna att ta bort den olovligt uppförda altanen

Här ska inte rivas
Fiskarrovägen 7	 Trädgårdsmästarvillan. Fastighetens ägare, Nordiska museet, föreläggs 

att omedelbart vidta erforderliga åtgärder för att hindra ytterligare ska-
dor på byggnaden samt inkomma med en restaureringsplan

Här ska det byggas
Under vinjetten ”Här ska det byggas” publicerar Tyresö 
Nyheter ett urval av den senaste tidens bygglov för att du 
som läsare ska veta vad som händer i ditt närområde.

Foto: Gunnar Frisell

 Lima Städ Service
och Transport

Snöröjning: 240 kr/tim (före rutavdrag) • Flyttstäd inkl. fönsterputs: 240 kr/tim (före rutavdrag)
Flytt-transport: från 3 900 kr • Kontor städ: 5 kr/kvm • Alla priser exklusive moms.

Vi finns i Tyresö. För mer info ring 070-23 78 058

Så här kan det komma att se ut.	 Montage: Gunnar Frisell

Tyresövarvet bebyggs
Bygge  Ett bygglov som tagit tid att få 
klart är för gamla Tyresövarvet.

Efter tävling, utställning, beslut av vinnare 
och överklagande har nu Brickhouse Fast-
ighetsutveckling AB fått bygglov.

På Varvsvägen 10 ska byggas nio enbo-
stadshus i två plan samt inredd vind med 

en förhöjd gavel, ett flerbostadshus i två 
våningar plus suterrängvåning, en sten-
skodd kaj med en längd av 70 meter, 17 sjö-
bodar, en sopbod samt murar.

Hur det kommer att se ut kan man få en 
uppfattning om på vårt fotomontage.

ooo

Bio Forellen vill digitalisera
Bio  Tyresö Filmförening driver 
bio Forellen och vill erbjuda 
tyresöborna bra film. Men för att 
lyckas med det i framtiden behö-
ver de digitalisera biografen. Det 
skulle inte bara betyda nyare 
filmer i bra kvalité, biografen 
skulle också kunna användas till 
olika företags-, sport- och kultur-
evenemang.

Filmbranschen har svängt has-
tigt, från analoga filmkopior till 
digitala kopior. Under sommaren 
2010 sjönk antalet analoga kopior 
med cirka 60 procent, en del fil-
mer kommer bara i tre kopior på 
film vilket gör att biograferna får 
vänta länge på sin kopia. Biograf-

film är en färskvara så man tappar 
lätt många besökare.

SF och Svensk Bio har 80 
procent av marknaden. Antalet 
digitaliserade biografer den 31 
dedember 2010 var 148 stycken 
varav 131 stycken med 3D.

400 biografer kan tvingas 
stänga under 2010 om man inte 
digitaliserar. Många blir då utan 
bio.

Digitala fördelar
Digitaliseringen har många förde-
lar. Man kan använda utrustning-
en för konferenser och föredrag.

Forellen skulle kunna erbjuda 
besökarna andra kulturupplevel-
ser såsom; Metropolitan opera, 
National Theatre, livesändningar 
från Kungliga Operan, Dramaten, 
sportsändningar med mera. 

Tyresö Filmförening samarbe-
tar med Folkets Hus-rörelsen så 
distributionskanalerna är etable-
rade. Man kan också tänka sig att 
köra flera filmer en period efter-
som kopiorna är billigare att göra. 
Riktiga filmkopior är dyrbara.

3D-filmerna ökar och drömmen 
är naturligtvis att kunna visa 3D 
på Forellen.

– Är man lite realistisk får digi-
taliseringen utan 3D nog räcka till 
att börja med, säger Maria Aro i 
filmföreningen, kostnaden blir 
antagligen för stor för vår lilla 
bio.

Drivs ideellt
Bio Forellen drivs ideellt av Tyre-
sö Filmförening sedan 1976, då 
biografen var nedläggningshotad.

Styrelsen består av 8 personer 
som arbetar med att marknads-
föra och driva biografen.

Medlemsantalet ökar: från 100 
medlemmar 2009 till 213 år 2010. 
Hittills i år är det 394 medlemmar.

Bio Forellen har startat 2011 
väldigt bra, två utsålda föreställ-
ningar av Änglagård, två utsålda 
föreställningar av Svinalängorna 
och under februari hade bion pre-
miär på Walt Disneys film Trassel. 
636 personer såg den och premiä-
ren på Åsa-Nisse-filmen såg 109 
personer.

ooo

Det kan bli fler biljetter att sälja för 
Maria Aro om biografen digitalise-
ras.	 Foto: Gunnar frisell

Med modern teknik kan salongen också fyllas av andra anledningar än film.	 Foto: Gunnar frisell

Bio Forellen
Biografen ligger på Bollmora 
Torg mittemot Bollmorahallen.
Hemsida: 
http://www.bioforellen.se
E-post: 
bioforellen@hotmail.com

Modell av bygget.	 Foto: Gunnar Frisell Varvstomten.	 Foto: Gunnar Frisell
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